
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 DETERMINA DI SOSTITUZIONE R.U.P. 
 
 

 
OGGETTO: SERVIZIO TRIENNALE (2020-2023) DI CERTIFICAZIONE ADEGUAMENTO 

DELLE PRESTAZIONI E MANUTENZIONE PREVENTIVA, FULL-RISK DELLE 
CAPPE CHIMICHE, CAPPE A FLUSSO LAMINARE ED ARMADI DI SICUREZZA, 
FRIGORIFERI, CONGELATORI E FRIGOCOMBINATI, AUTOCLAVI E 
DEFIBRILLATORI IN DOTAZIONE, VERIFICHE ELETTRICHE DELLE 
APPARECCHIATURE PRESSO I DIPARTIMENTI DELL' UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DEL MOLISE. 

IL DIRETTORE DI DIVISIONE 

RILEVATO che con Determina a contrarre 192 Prot. n. 23941 del 08/09/2020 è stato 
autorizzato l’espletamento di una gara di appalto, mediante procedura negoziata 
senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. b) 
del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., da aggiudicarsi, secondo le indicazioni del RUP, con il 
criterio del minor prezzo, per l’affidamento del "Servizio per il triennio (2020–2023) 
di certificazione, adeguamento delle prestazioni e manutenzione preventiva, full-risk 
delle cappe a flusso laminare ed armadi di sicurezza, frigoriferi, congelatori e 
frigocombinati, defibrillatori, autoclavi e verifiche elettriche delle apparecchiature in 
dotazione all’Università degli Studi del Molise" nominando, ai sensi dell’art.31 e 101 
del D.lgs. 5072016, il geom. Franco CONTE dell'Area Servizi Tecnici, Responsabile 
del Procedimento e Direttore di Esecuzione del servizio di che trattasi; 

VISTO che con Determina del Direttore Generale 241 Prot. n. 32304 del 05/11/2020 è 
stata autorizzata l'aggiudicazione definitiva della procedura negoziata per 
l'affidamento del "Servizio triennale (2020-2023) di certificazione adeguamento 
delle prestazioni e manutenzione preventiva, Full-Risk delle cappe chimiche, cappe 
a flusso laminare ed armadi di sicurezza, frigoriferi, congelatori e frigocombinati, 
autoclavi e defibrillatori in dotazione, verifiche elettriche delle apparecchiature dei 
dipartimenti dell'Università degli Studi del Molise" a favore della ditta IANNETTA 
ANGELO di Campobasso (CB) per l'importo netto di € 28.795,00, oltre ad € 990,00 
per oneri di sicurezza pari a un totale netto di € 29.785,00 oltre IVA; 

CONSIDERATO che il geom. Franco CONTE dell'Area Servizi Tecnici ha cessato il servizio presso 
l'Università degli Studi del Molise in data 01/01/2022; 

INDIVIDUATO ai sensi dell’art.31 del D.lgs.50/2016, RUP dell’iniziativa l’ing. Gianmarco Procaccini 
in servizio presso l’Area Tecnica dell’Università degli Studi del Molise; 

 
DETERMINA 

 
• di nominare, in sostituzione del geom. Franco CONTE, l’Ing. Gianmarco PROCACCINI dell'Area 

Servizi Tecnici, Responsabile del Procedimento e Direttore di Esecuzione del "Servizio triennale 
(2020-2023) di certificazione adeguamento delle prestazioni e manutenzione preventiva, Full-Risk 
delle cappe chimiche, cappe a flusso laminare ed armadi di sicurezza, frigoriferi, congelatori e 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA SERVIZI TECNICI 
SETTORE PREVENZIONE E PROTEZIONE 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 
 

frigocombinati, autoclavi e defibrillatori in dotazione, verifiche elettriche delle apparecchiature dei 
dipartimenti dell'Università degli Studi del Molise". 

 

La presente determina, in ossequio al principio di trasparenza, è pubblicata, ai sensi dell’art.29 del D.Lgs. 50/2016, nel 
proprio sito web ai fini della generale conoscenza.  

 
 
 
IL DIRETTORE DI DIVISIONE 
     (Dott. Giacomo VERDE) 

 

 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

 
Annotazioni:________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
 

Data  
 

 
 
 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2022-06-29T12:53:39+0200
	IT
	GIACOMO GIUSEPPE VERDE




